
Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMo DE HoMoLoGAÇÃo lo pnncÃo PRESENCIAL N" 061/2019-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). SoLANGE

MSREIRA DE AGUIAR, HõúóiõêÀ a adjudicação'referente ao Pregão Presencial n" 061/2019-PP, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação'

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

Itcm 0000l - t.lRNAS ADULTO TIPO SIMPLES
l- "-"' 'quantidade: 

250,000 Unidade de fomecimento: TINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019 às 14:45:26

Homologado para: R M TAGLIEBER EIRELI ME' C N'P'J' n"

27.69l.i3oloõol"t4, pelo menor preço unitário' no valor deRS

450,000 (Quatrocentos e Cinquentâ Reais)'

Item: 00002 - URNAS INFANTIL TIPO SIMPLE

ôuantiaaae: zoo,ooO Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 08/10/2019 às 14:45:26

Homologado para: R M TAGLIEBER EIRELI ME' CNPJ' n"

27 .69l .l3OlOOO1'7 4, pelo menor preço unitário' no valor deR$

280,000 (Duzentos e Oitenta Reais)

EA
AL

Au te
T RIA

ROD. TRASÀMAZONtCA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO MUN'


		2019-10-18T16:10:32-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




